
Uchwała nr 1306/264/IV/2013
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 18.06.2013 roku
w sprawie:

  
przyjęcia  projektu  uchwały  Sejmiku  Województwa  Śląskiego  w  sprawie  założenia
II Liceum Ogólnokształcącego Specjalnego przy Ośrodku Terapii  Nerwic  dla Dzieci
i Młodzieży w Orzeszu oraz włączenia go  do Zespołu Szkół Specjalnych przy Ośrodku
Terapii Nerwic dla Dzieci i Młodzieży w Orzeszu

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity:
Dz. U. z 2013 r. poz. 596)

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1.

1.  Przyjmuje  się  projekt  uchwały  Sejmiku  Województwa  Śląskiego  w  sprawie  założenia
II  Liceum  Ogólnokształcącego  Specjalnego  przy  Ośrodku  Terapii  Nerwic  dla  Dzieci
i  Młodzieży  w  Orzeszu  oraz  włączenia  go  do  Zespołu  Szkół  Specjalnych  przy  Ośrodku
Terapii  Nerwic  dla  Dzieci  i  Młodzieży  w  Orzeszu,  stanowiący  załącznik  do  niniejszej
uchwały.
2.  Przedkłada  się  projekt  uchwały,  o  którym  mowa  w  ust.  1,  na  najbliższe  posiedzenie
Sejmiku Województwa Śląskiego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Mirosław Sekuła – Marszałek Województwa ……………..........

2. Mariusz Kleszczewski – Wicemarszałek Województwa …………….........

3. Aleksandra Gajewska – Wicemarszałek Województwa                         ……………........

4. Stanisław Dąbrowa – Członek Zarządu ………........…….

5. Arkadiusz Chęciński   –  Członek Zarządu                                     ……….…........…


	Uchwała nr 1306/264/IV/2013
	Zarząd Województwa Śląskiego

